

# ÅRSREDOVISNING

## för PBB Städ AB

Org.nr. 556929-2351

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Violeta Dimoski Leppänen, Verkställande direktör  
2026-03-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hushållstjänster samt städservice.

Burlöv.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat med drygt 8 procent. Minskningen bedöms främst bero på det allmänt försämrade konjunkturläget, vilket har påverkat efterfrågan inom bolagets verksamhetsområde. Bolaget har under året arbetat med kostnadskontroll och effektiviseringar för att anpassa verksamheten till de rådande marknadsförutsättningarna.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 067 915	5 551 075	5 519 162	5 642 553
Resultat efter finansiella poster	35 421	-25 034	1 600	165 897
Soliditet (%)	25,59	32,01	37,22	40,61

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	466 034	-25 034	491 000
Utdelning		-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning		-25 034	25 034	0
Årets resultat			29 756	29 756
Belopp vid årets utgång	50 000	291 000	29 756	370 756

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	291 000
Årets resultat	29 756
	<hr/>
	320 756

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	320 756
	<hr/>
	320 756

PBB Städ AB

Org.nr. 556929-2351

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**PBB Stöd AB**

Org.nr. 556929-2351

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 067 915	5 551 075
Övriga rörelseintäkter		427 920	240 296
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>5 495 835</u>	<u>5 791 371</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-219 369	-262 351
Övriga externa kostnader		-956 027	-1 091 314
Personalkostnader	2	-4 276 348	-4 447 425
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 250	-22 522
Övriga rörelsekostnader		0	-1 995
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-5 463 994</u>	<u>-5 825 607</u>
<b>Rörelseresultat</b>		31 841	-34 236
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 682	9 582
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102	-380
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>3 580</u>	<u>9 202</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		35 421	-25 034
<b>Resultat före skatt</b>		35 421	-25 034
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 665	0
<b>Årets resultat</b>		<u>29 756</u>	<u>-25 034</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>10 978</u>	<u>49 203</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		10 978	49 203
Summa anläggningstillgångar		10 978	49 203
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>94 450</u>	<u>102 045</u>
Summa varulager		94 450	102 045
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		383 751	371 419
Övriga fordringar		55 219	51 138
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>30 311</u>	<u>33 664</u>
Summa kortfristiga fordringar		469 281	456 221
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>874 098</u>	<u>926 030</u>
Summa kassa och bank		874 098	926 030
Summa omsättningstillgångar		1 437 829	1 484 296
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 448 807</b>	<b>1 533 499</b>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	291 000	466 034
Årets resultat	29 756	-25 034
Summa fritt eget kapital	320 756	441 000
<b>Summa eget kapital</b>	370 756	491 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	3 676	13 318
Leverantörsskulder	12 396	27 179
Övriga skulder	591 732	434 708
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	470 247	567 294
Summa kortfristiga skulder	1 078 051	1 042 499
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1 448 807	1 533 499

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

10,00

11,00

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

223 256

223 256

Försäljningar/utrangeringar

-75 000

0

Utgående anskaffningsvärden

148 256

223 256

Ingående avskrivningar

-174 053

-151 531

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

49 025

0

Årets avskrivningar

-12 250

-22 522

Utgående avskrivningar

-137 278

-174 053

Redovisat värde

10 978

49 203

## NOTER

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-18

*Igor Dimoski*

Igor Dimoski

2026-03-18

*Violeta Dimoski Leppänen*

Violeta Dimoski Leppänen

Verkställande direktör

2026-03-18

Vår revisionsberättelse har lämnats den 18 mars 2026.

Baker Tilly MLT KB

*Valon Makolli*

Valon Makolli

Auktoriserad revisor
